894. 1620. die 13. m. Martii, Cracoviae.

Consules Cracovienses syndico mandant, ut privilegia civitatis inspiciat

et conscribat.

Feria sexta post dominicam Invocavit proxima 1620. — Spectabiles

domini Abraam Ronenberg proconsul, Adamus Nagot, Christopherus Szober,

Stanislaus Rapp, Sigismundus Alantse, Georgius Pipan, Hieronimus Beza,

Paulus Hipolith, Stanislaus Chodowicz, Daniel Zaidlic, Christopherus Sowi-
kowski, Nicolaus Pernus, Stanislaus Conrat, Christopherus Naymanowic, con-

sules Cracouienses hoc in negocio per schaedulas in praetorio Cracouiensi

conuocati congregatique existentes, vnanimi voto et sententia sua spectabili

domino Christophero Sowikowski, consuli et sindico Cracouiensi commise-

runt, quatenus isidem priuilegia ciuitati Cracouiensi seruientia, iuxta reges-

trum excellentis olim Stanislai Aichler doctoris et ciuitatis huius secretarij,

in anno domini 1545 conscriptum, reuideat, denuo conscribat, et si aliqua

deluerint, deligenter inquirat. Quod quidem munus spectabilis dominus

Christopherus Sowikowski consul et sindicus Cracouiensis vltro ac beniuole

se obiturum submisit et declarauit.

Acta Cons. Crac. 9, str. 298.
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89.5. IÓ20. die 13. m. Martii, Cracoviae.

Senatus consultum de victu militibus regiis subpeditando.

Feria sexta post dominicam Inuocavit proxima 1Ó20. — Spectabiles

domini proconsul et consules Cracouienses, hoc in negocio per schaedulas

in praetorio Cracouiensi conuocati congregatiue existentes , ac de proui-

sione victus peditibus S. M. R. in Cerdonia collacatis consultantes, vnanimi

voto et sententia sua concluserunt et spectabilibus dominis lonhaeris ciuitatis

huius Commiserunt [uoniam in aerario ciuitatis iuxta affectationem hono-

ratae communitatis ad praesens pecunia non extat], vt ijdem ex refectionibus

dominorum consulum hunc victum praetactis peditibus ad maius ad decur-

sum duarum septimanarum
,
quousque responsum a S. M. R. super literas

transmissas habuerunt, prouideant.

Acta Cons. Crac. 9, str. 298.

896. 1Ó20. die 16. m. Martii, Varsoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae proconsulem consulesue Cracovienses

certiores facit, se praefectum peditum Teutonicorum monuisse, ne cives

Cracovienses vexari permittat.

Spectabilibus et famatis proconsuli
;
consulibusue ciuitatis nostrae Cra-

couiensis, fideliter nobis dilectis. -- Sigismundus tertius Dei gratia rex Po-

loniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Li-